2020年宁化县文体和旅游局公开招聘天鹅洞景区服务中心编外工作人员面试成绩公示

我局公开招聘天鹅洞景区服务中心编外人员面试工作已于10月24日结束，现将面试成绩公布如下：
	报考岗位
	姓名
	面试成绩
	岗位排名

	会计
	徐利萍
	81.8
	1

	张青菁
	78.2
	2

	李佳琪
	0
	面试进行时弃权

	张河杰
	0
	面试进行时弃权

根据《2020年宁化县天鹅洞景区服务中心关于关于公开招聘编外工作人员的通告》，会计岗位面试成绩第1名进入体检环节，请进入体检环节的考生保持通讯畅通，如若放弃体检资格，请出示书面证明。体检时间另行通知，体检地点宁化县总医院，体检费用由考生自负。
联系电话：0598-6823351，联系人：董女士。

宁化县文体和旅游局
2020年10月26日